j&mdﬂ;i‘friﬁri ad f}#f:irﬁﬁfmmﬁr‘ﬁgﬂif-
nem prefemarionis facte per Regem noflrum
ad Epifcopatum fwi Regj patronatus , & ad

excipiendas de éo lirteras Apoflolicas.

¥ N nomine Domini, Amen. Prefenti pl!b“fﬂ ine
{trumento cunétis pateat evidenter , & fit notum,
quod anno & Narivitate Domini noftri [esu CBR1STI
millefimo s fexcentefimo;, &c. Indidtione N. die
verd N. menfis N. Pomificatus autem San&iflimi in
Car1s70 Patris » & Domini N. divina providentia
Papz N. anno ejus N, in mei Notasij publici, te-
ftiumque infealcriptorom pra(entia perfonaliter con-
fticutus Noftriffimus D. Rodericus;8&e¢. & circa quo-
rumcunque (uorum procuratorom  per eum ha&enus
quomodolibet conflitutorum revocationem omni-
bus miclioribus via , jure’ modo s & caula, quibus
melids , validids , & cfficacilis de Ture potuit ; & de-
buit , fecit ; confticuit ; creavit , & folemniter ordi-
navic (uos veros , certos , legitimos » & indubitatos
procuratores, aétores , faftores , negotiorumque fuo-
rum infralcriptorum geftores’, ac Nuncios, {pecia-
les,& generales , itatamen quod {pecialitas generali-
tati non deroger, nec & contra , & quod non fit me-
lior conditio primitdis occtipantis , nec deterior fub-
fequentis , (ed quod unus ¢crum inceperic » alter ve-
10 poflic profc qui,mediare; finire ; & terminare , at-
que ad dcbitam finem » & effe@om perdocere » vide-
licee DD.N. & N.ablentes tanquam pralentes, &
quemlibet coruminfolidum ; fpecialiter, & exprelsé
ad iplius o frifimi Domini conftituentis nomine,
& pro eo pralentationem,fen nominationem de per-
fona fua ad Acchicpilcopatom N.qui de lurepatrona.
tus Sereniffimi- Dowini noftri Domini N, Hilpaniz
Regis Catholici exiftic, per Sereniffimam Regiam
Maicftatem przdictam f.&.m ; coram pradicto San-
&:{limo Do:vino noftro Papa, & in (uo Confifterio,
a¢ Uuftiiffimo Datario,{eu Vicecancellario , aut per-
fona ad id poteftatem hibznte prelentandom, il&fn-
que,& illas confifmari petendum , & inftandum , in-
furmationcs de moribos, & vita , czterifque qualita-
tibus ad 4i&: Domini conftituentis inftantiam defa-
per alfumpras,czteraque inftromenta neeellaria , co-
ram quibus opus fucric , etiam pr:fmtmdum yqual-
comque {upplicationes neceflarias , & opportunas of-
fzrendum , litterafque Apoltolicas provifionis didti
* Acchicpifcopatus N. & alias neceflarias ad dicti Do-
mini conftituentis favorem expediri perendum , &
inftandum , & in ¢jus animam jurandum , quod in
premiflis non intervenit , nec intervenire r{'Pcraru:
‘fraus , dolus , fimonix labes , aut quavis alia illicita
padtio , feu corruprela ; & alia juramenta quecum-
que, i necefll foerit praftandum,cateraque complens
‘dum ad hoe neec(Taria, & opportuna; itave ex defe-
&u mandati ‘premiffs omnia fovm eff Gom (ortiri
_nnn' de ﬁ'n_:ml: s Unuam quoque , vel pim‘ﬂ procurato-
tem,(eu procuratores loco fui ; cum fimili 5 aot limi-
tata poteftate fubftiraendum , eumque, vel cos revo-
candum, & onus procurationis hejulmodi in & reaf-
fqmtn#ﬁm totics quotics opus fuerit ;' & iphs vide-
bitur cxpedite, praefenti procuratorio nihilominus in
{uo robore duraturo,& gencraliter omnia alia & fia-
gula faciendum,dicéndam , gerendum, cxefcendum,
& procurandum , qua in prewiffis ; & circa ea nc-
ceflaria fucring , “feu quomodolibet opportuna , &
qu iplemce d‘:"“‘inu: confitaens faceret s & facere
pofler, (i przmiflis omnibus , & fogualis prafins , &
perfonalirer intere{ler,etiamfi talia &;mh qua mat-
Aug. Barvof. Formul, Epifc,